
 
TV 10 OS Võru ja Põlva maakondade I etapp 

04.12.2018, Võru Spordikeskuse siseareen 

 
TV+PV: s. 2005.-2006  TN+PN: s.2007 või hiljem 

 
Võru Põlva Üld- 
koht koht Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus 

 
PV 60m 
1  1 46 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 7,91 7,81 
2  2 333 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Kool 8,32 8,45 
3  3 335 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 8,41 8,42 
4  4 336 Markus Oja 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8,62 8,56 
5  5 15 Ragnar Tamberg 11.10.2005 Võru Kesklinna Kool 8,76 8,87 
 1 6 563 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Pôlva Kool 8,92 9,31 
6  7 591 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga Pk 9,12 
7  8 486 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru Kesklinna Kool 9,18 9,00 
8  9 350 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 9,24 
 2 10 565 Kaspar Karoli 17.07.2005 Pôlva Kool 9,32 13,48 
9  11 558 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 9,50 
 3 12 566 Oliver Jôks 24.12.2006 Pôlva Kool 9,51 9,62 
10  13 110 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 9,55 
11  14 334 Sander Punt 31.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,68 
 4 15 337 Ken-Marten Kink 2006 Räpina Ühisgümnaasium 9,81 9,62 
 5 16 338 Kermo Küttmann 2006 Räpina Ühisgümnaasium 10,22 10,09 
v.v.    Mattias Ilves 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 7,89 
v.v.    Tõnis Timmi 2004 Parksepa Kk 7,91 

 
PV teivashüpe 
1  1 559 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 2,81 
2  2 46 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 2,41 
3  3 350 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 2,31 
4  4 6 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru Kesklinna Kool 2,01 
4  4 333 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Kool 2,01 
 1 6 563 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Pôlva Kool 2,01 
6  6 558 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 2,01 
7  8 110 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 2,01 
8  9 591 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga Pk 1,91 
9  10 336 Markus Oja 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,91 
v.v    Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 3,11 
v.v    Tõnis Timmi 2004 Parksepa KK 2,81 
 
PN 60m 
 1 1 339 Jaan Junson 11.01.2007 Räpina Ühisgümnaasium 9,08 9,05 
1  2 269 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 9,15 9,07 
2  3 201 Sander Koobak 09.05.2007 Võru Kesklinna Kool 9,31 9,36 
3  4 374 Anders Veidner 2008 Võru Kesklinna Kool 9,40 9,36 
4  5 569 Karl Hendrik Parik 2007 Antsla 9,51 9,34 
 2 6 573 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 9,64 9,74 
5  7 594 Rasmus Klaar 16.11.2007 Kuldre K 9,65 9,61 
6  8 254 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Kool 9,86 
7  9 200 Ralf Mõttus 24.09.2009 Puiga Pk 9,88 9,80 
 3 10 570 Kerdo Roodes 06.08.2008 Pôlva Kool 9,97 10,02 
 4 11 568 Oliver Tamm 24.03.2008 Pôlva Kool 10,12 9,90 
8  12 419 Harrys Piirmann 2009  10,22 
9  13 481 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 10,25 
 5 14 380 Andre Mägi 16.11.2007 Räpina Ühisgümnaasium 10,28 10,22 
10  15 111 Kenneth Alström 16.11.2007 Puiga Pk 10,32 
 7 16 571 Jass Einassoo 25.04.2007 Pôlva Kool 10,42 
 6 17 399 Alari Kõiv 11.05.2008 Räpina Ühisgümnaasium 10,53 10,33 
 8 18 400 Vesse Ranno 2008 Räpina Ühisgümnaasium 10,58 
11  19 398 Andre-Sten Paabo 19.08.2008 Räpina Ühisgümnaasium 10,66 
12  20 267 Adrian Randlo 31.07.2007 Osula Kool 10,83 
13  21 268 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 11,13 
14  22 198 Devon Tooding 31.05.2007 Võru Kesklinna Kool 11,61 
 
 
 



PN kõrgushüpe 
 1 1 339 Jaan Junson 11.01.2007 Räpina Ühisgümnaasium 1,35 
1  2 201 Sander Koobak 09.05.2007 Võru Kesklinna Kool 1,20 
2  3 374 Anders Veidner 2008 Võru Kesklinna Kool 1,20 
2  3 269 Uku Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 
 2 5 399 Alari Kõiv 11.05.2008 Räpina Ühisgümnaasium 1,15 
4  5 254 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Kool 1,15 
 3 7 398 Andre-Sten Paabo 19.08.2008 Räpina Ühisgümnaasium 1,15 
5  8 481 Mattias Lehtna 2008 Võru Kesklinna Kool 1,15 
 4 8 571 Jass Einassoo 25.04.2007 Pôlva Kool 1,15 
5  8 267 Adrian Randlo 31.07.2007 Osula Kool 1,15 
 4 8 573 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 1,15 
7  12 111 Kenneth Alström 2007 Puiga Pk 1,10 
 6 13 572 Aron Oberg 23.01.2007 Pôlva Kool 1,10 
8  13 594 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 1,10 
 7 15 380 Andre Mägi 16.11.2007 Räpina Ühisgümnaasium 1,05 
 7 15 400 Vesse Ranno 2008 Räpina Ühisgümnaasium 1,05 
 9 17 570 Kerdo Roodes 06.08.2008 Pôlva Kool 1,05 
 9 17 568 Oliver Tamm 24.03.2008 Pôlva Kool 1,05 
9  19 268 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,05 
 
TN 60m  
1  6 595 Kertu Kääpakaust 01.02.2007 Võru Kesklinna Kool 9,08 9,47 
2  5 439 Annimari Salumets 2007 Antsla G 9,22 9,39 
3  4 304 Felicia Viitkin 13.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,40 9,34 
4  3 113 Teele Org 07.08.2008 Rõuge Pk 9,70 9,76 
 1 2 581 Janette Kund 28.01.2008 Pôlva Kool 9,94 10,11 
5  1 596 Eliise Liset Lepp 27.01.2007 Võru Kesklinna Kool 9,97 9,87 
6  7 437 Annabel Hirv 2007 Antsla G 10,02 10,00 
7  8 438 Eliise Juur 2007 Antsla G 10,07 
8  9 312 Elo Rahman 28.03.2007 Osula Kool 10,10 
 2 10 585 Miriam Ôöbik 2007 Johannese Kool 10,13 10,40 
9  11 587 Kadri-Liis Aniott 2007 Puiga Pk 10,17 
10  12 311 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,21 
11  13 415 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,21 
 3 14 582 Triin Neeno 01.09.2008 Pôlva Kool 10,33 10,34 
 4 15 199 Isi Lindre 29.08.2008 Johannese Kool 10,35 10,75 
 5 16 430 Heleriin Liiske 27.12.2007 Räpina Ühisgümnaasium 10,45 
12  17 429 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,52 
13  18 584 Marleen Kerge 2007 Anstla G 10,64 
 6 19 583 Saskia Jürine 29.08.2008 Pôlva Kool 10,66 10,96 
 7 20 580 Karoliine Mustimets 30.09.2009 Pôlva Kool 10,78 10,90 
14  21 450 Kadi Goos 08.04.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,80 
 8 22 586 Hiie Maarja Ôöbik 2010 Johannese Kool 11,00 
15  23 214 Lenna Leelo Asi 16.08.2007 Osula Kool 11,02 
16  24 538 Susanna Solmann 06.03.2008 Osula Kool 11,10 
17  25 495 Lisandra Taalfeld 01.11.2008 Osula Kool 11,21 
 9 26 578 Tuuli Aksin 06.05.2008 Pôlva Kool 11,22 
18  27 593 Lenna Koha 23.05.2008 Osula Kool 11,62 
19  28 519 Liisa Pruuli 21.12.2007 Osula Kool 11,89 
 10 29 579 Susanna Johanson 25.01.2008 Pôlva Kool 11,90 
 11 30 436 Hanna-Mariin Hüdsi 15.08.2010 Räpina Ühisgümnaasium 11,91 
20  31 112 Grete Truuta Eks 24.10.2009 Võru Kesklinna Kool 12,18 
 
TN kõrgushüpe 
1  1 595 Kertu Kääpakaust 01.02.2007 Võru Kesklinna Kool 1,20 
2  2 311 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 
3  3 415 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 
4  4 429 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 
 1 5 579 Susanna Johanson 25.01.2008 Pôlva Kool 1,10 
5  6 587 Kadri-Liis Aniott 2007 Puiga Pk 1,10 
6  7 596 Eliise Liset Lepp 27.01.2007 Võru Kesklinna Kool 1,10 
 2 8 585 Miriam Ôöbik 2007 Johannese Kool 1,10 
 3 9 583 Saskia Jürine 29.08.2008 Pôlva Kool 1,05 
 4 10 581 Janette Kund 28.01.2008 Pôlva Kool 1,05 
7  11 495 Lisandra Taalfeld 01.11.2008 Osula Kool 1,05 
7  11 578 Tuuli Aksin 06.05.2008 Pôlva Kool 1,05 
 5 12 586 Hiie Maarja Ôöbik 2010 Johannese Kool 1,00 
8  12 593 Lenna Koha 23.05.2008 Osula Kool 1,00 
 5 12 582 Triin Neeno 01.09.2008 Pôlva Kool 1,00 



8  15 312 Elo Rahman 28.03.2007 Osula Kool 1,00 
 6 15 435 Heleriin Liiske 27.12.2007 Räpina Ühisgümnaasium 1,00 
 6 15 580 Karoliine Mustimets 30.09.2009 Pôlva Kool 1,00 
 
TV 60m  
1  1 451 Sandra Rumask 2005 Antsla G 8,50 8,29 
2  2 203 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8,88 8,95 
3  3 207 Miia Tillmann 24.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8,92 9,08 
4  4 452 Helena Kriibi 2005 Antsla G 9,10 9,06 
5  5 233 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Kool 9,17 9,05 
6  6 589 Karola Sepp 2006 Puiga Pk 9,17 9,18 
7  7 454 Janelle Pärna 2006 Antsla G 9,19 
 1 8 575 Maris Pikk 04.08.2005 Pôlva Kool 9,36 9,56 
 2 9 576 Isabella Puusepp 14.05.2006 Pôlva Kool 9,39 9,43 
8  10 266 Kirke Viktooria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,41 
 3 11 574 Merili Nagel 18.03.2005 Pôlva Kool 9,43 9,41 
9  12 222 Melani Väits 20.08.2005 Osula Kool 9,43 
10  13 592 Renata Safina 2006 Osula Pk 9,46 
11  14 590 Anete Laht 2005 Puiga Pk 9,49 
12  15 544 Karina Kaur 2005 Kuldre Kool 9,51 
13  16 598 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 9,55 
14  17 206 Marie Kroon 02.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,55 
15  18 63 Gloria Taaber 05.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,60 
16  19 209 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,65 
17  20 599 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru Kesklinna Kool 9,68 
18  21 453 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla G 9,74 
19  22 208 Mia Johanna Koor 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,80 
20  23 189 Liisa Koha 2006 Osula Kool 9,80 
21  24 205 Stella Marie Ploom 09.02.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,83 
22  25 368 Lisette Suik 28.06.1905 Võru Kreutzwaldi Kool 9,87 
23  26 265 Helen Toom 17.12.2006 Osula Kool 10,04 
 4 27 577 Agathe Ojasaar 28.10.2006 Pôlva Kool 10,13 10,02 
24  28 114 Laura Saar 08.04.2005 Võru Kesklinna Kool 10,13 
 5 29 434 Carmen Mossin 2006 Räpina Ühisgümnaasium 10,14 10,28 
25  30 588 Helis Keero 2006 Puiga Pk 10,26 
26  31 600 Kertu Nagel 03.02.2005 Võru Kesklinna Kool 10,62 
v.v.   195 Meribel Meitern 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 9,30 
 
TV kuulitõuge 2 kg 
 1 1 575 Maris Pikk 04.08.2005 Pôlva Kool 10,93 
1  2 233 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Kool 10,39 
 2 3 574 Merili Nagel 18.03.2005 Pôlva Kool 9,24 
2  4 266 Kirke Viktooria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,22 
3  5 598 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 8,91 
4  6 452 Helena Kriibi 2005 Antsla G 8,84 
5  7 543 Elena Kannimäe 2006 Antsla G 8,76 
6  8 451 Sandra Rumask 2005 Antsla G 8,55 
7  9 207 Miia Tillmann 24.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8,54 
8  10 222 Melani Väits 20.08.2005 Osula Kool 8,31 
9  11 597 Julia Tammemägi 19.07.2005 Võru Kesklinna Kool 8,11 
10  12 203 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 7,70 
11  13 114 Laura Saar 08.04.2005 Võru Kesklinna Kool 7,38 
12  14 589 Karola Sepp 2006 Puiga Pk 7,13 
13  15 63 Gloria Taaber 05.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 7,02 
14  16 600 Kertu Nagel 03.02.2005 Võru Kesklinna Kool 6,88 
15  17 453 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla G 6,63 
16  18 209 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 6,41 
17  19 588 Helis Keero 2006 Puiga Pk 6,39 
18  20 599 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru Kesklinna Kool 6,33 
19  21 368 Lisette Suik 09.01.2006  6,31 
20  22 493 Kristin Lust 2005 Antsla G 6,12 
21  23 265 Helen Toom 17.12.2006 Osula Kool 6,11 
22  24 189 Liisa Koha 2006 Osula Kool 6,06 
23  25 208 Mia Johanna Koor 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 5,72 
24  26 592 Renata Safina 2006 Osula Pk 5,61 
25  27 590 Anete Laht 2005 Puiga Pk 5,47 
 3 28 434 Carmen Mossin 2006 Räpina Ühisgümnaasium 5,25 
 


